
Trabzon

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 20
Katılan Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı: °C

21.1 km.

Büyük Kadınlar

Trabzon

20 Şubat 2022 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

2022 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligi  
1.Kademe Yarışmaları

2022 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligi  
1.Kademe Yarışmaları



21.1 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 214 YAYLA GÜNEN İSTANBUL BBSK T 1.03.1997 01:10:27

2 82 FATMA KARASU İSTANBUL BBSK T 5.05.1996 01:11:29

3 211 BAHAR ATALAY İSTANBUL BBSK T 1.10.1998 01:14:36

4 254 EZGİ KAYA İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2001 01:17:49

5 196 RÜMEYSA COŞKUN İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.01.2001 01:19:03

6 192 DİLAN ATAK İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜÜBÜ DERNEĞİ T 30.08.1998 01:22:26

7 193 SERRA SUDE KÖKDUMAN İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜÜBÜ DERNEĞİ T 10.01.2002 01:29:11

8 191 DERYA KAYA İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜÜBÜ DERNEĞİ T 10.02.1994 01:29:51

9 195 GÜLBAHAR ÇETİN İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜÜBÜ DERNEĞİ T 13.04.2000 01:31:17

10 194 CANSU ÇAHAN İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜÜBÜ DERNEĞİ T 1.02.1998 01:32:53

11 314 BAHAR DOĞAN İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.09.1974 01:37:31

12 63 SILA ARSLANHAN HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 30.06.2004 01:41:17

13 40 ROJDA BARAN İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GEÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 31.05.2001 01:45:03

14 105 LÜTFİYE KAYA İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.04.1971 01:51:10

15 70 NAĞME YÜCETÜRK İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GEÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.09.1983 01:57:19

16 97 SEÇİL AKPINAR HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 3.06.1999 01:57:40

17 125 SEYHAN ELİNÇ İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GEÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.07.2002 02:00:09

18 69 BUKET İNCİ HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 6.01.2004 02:00:33

- 102 ŞİLAN AYYILDIZ İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.10.1999 DNS

- 67 GÖKÇE BALİKAN YILDIZER İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GEÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 11.12.1981 DNS

Büyük Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

2022 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligi  
1.Kademe Yarışmaları

Trabzon
20 Şubat 2022 10:00
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Büyük Kadınlar

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece 1.Kademe

211 BAHAR ATALAY T 01:14:36
82 FATMA KARASU T 01:11:29

1 214 YAYLA GÜNEN T 01:10:27 03:36:32
-  T
-  T
-  T

105 LÜTFİYE KAYA T 01:51:10
314 BAHAR DOĞAN T 01:37:31

2 102 ŞİLAN AYYILDIZ T DNS 04:14:23
196 RÜMEYSA COŞKUN T 01:19:03

254 EZGİ KAYA T 01:17:49
-  T

191 DERYA KAYA T 01:29:51
192 DİLAN ATAK T 01:22:26

3 193 SERRA SUDE KÖKDUMAN T 01:29:11 04:21:28
194 CANSU ÇAHAN T 01:32:53
195 GÜLBAHAR ÇETİN T 01:31:17

-  T
63 SILA ARSLANHAN T 01:41:17
69 BUKET İNCİ T 02:00:33

4 97 SEÇİL AKPINAR T 01:57:40 05:39:30
-  T
-  T
-  T

70 NAĞME YÜCETÜRK T 01:57:19
40 ROJDA BARAN T 01:45:03

5 125 SEYHAN ELİNÇ T 02:00:09 05:42:31
67 GÖKÇE BALİKAN YILDIZER T DNS
-  T
-  T

İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜÜBÜ DERNEĞİ

İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GEÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

20 Şubat 2022 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

2022 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligi  

1.Kademe Yarışmaları
Trabzon

21.1 km.

İSTANBUL BBSK
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Trabzon

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 37
Katılan Takım Sayısı : 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı: °C

21.1 km.

Büyük Erkekler

Trabzon

20 Şubat 2022 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

2022 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligi  
1.Kademe Yarışmaları

2022 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligi  
1.Kademe Yarışmaları



21.1 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 201 AHMET ALKANOĞLU İSTANBUL-BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 29.07.1999 01:03:56

2 49 CİHAT ULUS ANKARA - TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 1.02.1990 01:05:25

3 203 KENAN SARI İSTANBUL-BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.02.1999 01:05:25

4 188 FERHAT BOZKURT ANKARA - TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 10.02.1997 01:06:31

5 300 BEKİRHAN KABADAYI ANKARA - TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 1.05.1998 01:06:32

6 57 RAMAZAN KARAGÖZ ANKARA - TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 11.04.1997 01:07:54

7 287 SELİM SEVEN MARDİN-YENİ KIZILTEPE SPOR T 20.05.1999 01:09:54

8 277 HAKAN TAZEGÜL ANKARA - TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 14.10.1980 01:10:25

9 288 MEHMET ALİ KERELTİ MARDİN-YENİ KIZILTEPE SPOR T 1.05.2000 01:10:27

10 240 SİNAN KOŞAY ANKARA - TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 1.02.1981 01:10:28

11 198 ALPER DEMİR İSTANBUL-BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 6.01.1990 01:10:30

12 199 MUHİTTİN GÜRHAN İSTANBUL-BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 24.03.1988 01:12:23

13 264 RIDVAN TAŞ TRABZON-TRABZONSPOR T 1.01.1997 01:12:46

14 113 ÜMİT ER MARLA EGE DAĞCILIK DOĞASEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ T 5.03.1975 01:13:40

15 310 RECEP ELÇİ MARDİN-YENİ KIZILTEPE SPOR T 17.10.2000 01:14:46

16 286 ÖMER COŞKUN MARDİN-YENİ KIZILTEPE SPOR T 1.11.2002 01:15:05

17 265 HASAN DENİZ KALAYCI TRABZON-TRABZONSPOR T 24.12.1985 01:15:37

18 35 ONUR TUĞ İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GEÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.1990 01:16:43

19 268 MURAT KAYA TRABZON-TRABZONSPOR T 11.05.1974 01:17:19

20 98 MUSTAFA KİRAZ MARLA EGE DAĞCILIK DOĞASEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ T 11.10.1985 01:20:09

21 249 SEYİT DEMİRCAN İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GEÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.04.2000 01:20:21

22 51 SADIK ÇELİK İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GEÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.10.1981 01:20:52

23 266 KIYASETTİN YALÇIN TRABZON-TRABZONSPOR T 10.06.1977 01:22:17

24 7 CUMHUR KARAKUŞ MARLA EGE DAĞCILIK DOĞASEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ T 18.03.1988 01:25:23

25 243 YAHYA ÇAKIR GAZİANTEP ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.02.1976 01:28:54

26 58 MEHMET NUR HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.04.2004 01:32:42

27 242 TURGAY ALBAYRAM GAZİANTEP ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 3.05.1965 01:34:36

28 263 MEHMET ADİL ALAN GAZİANTEP ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.07.1970 01:36:23

29 239 ABDURRAHMAN DEMİR GAZİANTEP ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.1967 01:38:33

30 126 ASIM GÜLERYÜZ HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 14.02.2002 01:38:59

31 174 HALİT SANCAK HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 26.01.2002 01:39:00

32 92 EMRULLAH DEMİREL MARLA EGE DAĞCILIK DOĞASEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ T 18.08.1971 01:39:27

33 260 ALİ DOĞRU GAZİANTEP ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.06.1964 01:51:20

34 244 MEHMET AĞCA GAZİANTEP ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.1965 01:58:01

- 271 YUSUF MATUR TRABZON-TRABZONSPOR T 27.01.2000 DNF

- 200 SEBİH BAHAR İSTANBUL-BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.01.2000 DNS

- 267 RIDVAN ALPER AFACAN TRABZON-TRABZONSPOR T 3.02.1981 DNS

Büyük Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği
2022 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligi  

1.Kademe Yarışmaları
Trabzon

20 Şubat 2022 10:00
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Büyük Erkekler

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece 1.Kademe

49 CİHAT ULUS T 01:05:25
300 BEKİRHAN KABADAYI T 01:06:32

1 188 FERHAT BOZKURT T 01:06:31 03:18:28
57 RAMAZAN KARAGÖZ T 01:07:54

277 HAKAN TAZEGÜL T 01:10:25
240 SİNAN KOŞAY T 01:10:28
198 ALPER DEMİR T 01:10:30
199 MUHİTTİN GÜRHAN T 01:12:23

2 200 SEBİH BAHAR T DNS 03:19:51
203 KENAN SARI T 01:05:25
201 AHMET ALKANOĞLU T 01:03:56

-  T
310 RECEP ELÇİ T 01:14:46
287 SELİM SEVEN T 01:09:54

3 288 MEHMET ALİ KERELTİ T 01:10:27 03:35:07
286 ÖMER COŞKUN T 01:15:05

-  T
-  T

264 RIDVAN TAŞ T 01:12:46
271 YUSUF MATUR T DNF

4 267 RIDVAN ALPER AFACAN T DNS 03:45:42
265 HASAN DENİZ KALAYCI T 01:15:37
268 MURAT KAYA T 01:17:19
266 KIYASETTİN YALÇIN T 01:22:17
35 ONUR TUĞ T 01:16:43

249 SEYİT DEMİRCAN T 01:20:21

5 51 SADIK ÇELİK T 01:20:52 03:57:56
-  T
-  T
-  T

113 ÜMİT ER T 01:13:40
98 MUSTAFA KİRAZ T 01:20:09

6 7 CUMHUR KARAKUŞ T 01:25:23 03:59:12
92 EMRULLAH DEMİREL T 01:39:27
-  T
-  T

239 ABDURRAHMAN DEMİR T 01:38:33
263 MEHMET ADİL ALAN T 01:36:23

7 242 TURGAY ALBAYRAM T 01:34:36 04:39:53
243 YAHYA ÇAKIR T 01:28:54
244 MEHMET AĞCA T 01:58:01
260 ALİ DOĞRU T 01:51:20
58 MEHMET NUR T 01:32:42

174 HALİT SANCAK T 01:39:00

8 126 ASIM GÜLERYÜZ T 01:38:59 04:50:41
-  T
-  T
-  T

20 Şubat 2022 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

2022 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligi  

1.Kademe Yarışmaları
Trabzon

21.1 km.

ANKARA - TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ

MARDİN-YENİ KIZILTEPE SPOR

İSTANBUL-BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

GAZİANTEP ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

MARLA EGE DAĞCILIK DOĞASEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GEÇLİK SPOR KULÜBÜ

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

TRABZON-TRABZONSPOR
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